CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JUQUIÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

Telefone: (13) 3844 1552 / 3844 1354
E-mail: secretaria@camarajuquia.sp.gov.br     Site: www.camarajuquia.sp.gov.br

Rua Martins Coelho nº 96  Centro / Juquiá – SP  CEP: 11800-000

Juquiá/SP, 13 de agosto de 2024.

Ao

Ilmo. Senhor

José Antonio Freire

Presidente da Câmara Municipal de Juquiá

 Solicito autorização para encerrar o Processo de Dispensa

de Licitação nº 72/2024, pois o objeto deste deverá ser contratado na modalidade

inexigibilidade, devido à inexistência de concorrência por exclusividade.

Respeitosamente,

 _________________

Ilmo. Senhor

José Antonio Freire

Presidente

Câmara Municipal de Juquiá/SP